[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -

город  Богучар

от  21 декабря 2016 года   № 324                                                      г. Богучар

О признании утратившим силу

постановления
В целях упорядочения мелкорозничной торговли на территории  городского поселения – город Богучар, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Уставом городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, администрация городского поселения – город Богучар постановляет:

1. Постановление администрации городского поселения – город Богучар от 17.06.2015  № 133 «О внесении изменения в постановление администрации городского поселения – город Богучар от 13.08.2014 №165 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения – город Богучар» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Богучар – юрисконсульта Аксенова С.А.

Исполняющий обязанности главы
администрации  городского
поселения – город Богучар

 С.А. Аксенов